
 
 

 

 

2024年3月4日 

 News Release              
各位 

三縁証券株式会社 

代表者：取締役社長 早川 政博 

 

マイナビ就職EXPOに出展いたしました 

 

2024年 3月2日、ポートメッセなごや（第 3展示館）で開催されたマイナビ就職 EXPOに出展

いたしました。証券業界志望の方々から金融業界に馴染みのない方々まで、多くの学生の皆さまと

直接お話をさせて頂く大変貴重な機会を頂戴いたしました。心より御礼申し上げます。 

当社では、3 月 1 日より 2025 年卒の新卒採用活動を本格的に開始いたしました。下記マイナビ

のリンクより、エントリーをお待ちしております。 

https://job.mynavi.jp/25/pc/search/corp93586/outline.html 

オンライン会社説明会の開催に加え、東海地方でのイベントにも積極的に出展して参ります。お会

いできることを楽しみにしております。 

 

説明会を担当させて頂いたスタッフ                 満席となった説明会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

担当者：人事総務部 電話052-561-1811 

以上 

https://job.mynavi.jp/25/pc/search/corp93586/outline.html

